
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  
Nr 79/2021  

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 1 września 2021 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372) 

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwilcz, ustalonym w Załączniku Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 37/2012 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz1, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 32 dodaje się pkt 1a, który otrzymuje brzmienie: „Z zakresu funkcji Pełnomocnika ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych: zadania wynikające z ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o 

ochronie informacji niejawnych (w szczególności art. 15 ustawy) oraz przepisów 

wykonawczych do tej ustawy”. 

2. W § 45a skreśla się pkt 2. 

 

 

§ 2. Zmienia się Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37/2012 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 kwietnia 

2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwilcz – Struktura Organizacyjna 

Urzędu Gminy Kwilcz, zgodnie ze zmianami określonymi w § 1 niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Wójt Gminy Kwilcz  

 

         /-/ Stanisław Mannek 

 

1 Zmiany w Zarządzeniu wprowadzono zarządzeniami Wójta Gminy Kwilcz: Nr 11/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r.; Nr 

57/2013 z dnia 5 sierpnia 2013 r.; Nr 96/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r.; Nr 13/2014 z dnia 7 marca 2014 r., Nr 29/2015 z 

dnia 27 marca 2015 r., Nr 46/2015 z dnia 1 czerwca 2015 r., Nr 9/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r., Nr 18/2016 z dnia 4 

lutego 2016 r. i Nr 63/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., nr 103/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., nr 40/2017 z dnia 26 maja 

2017 r., nr 64/2017 z dnia 1 września 2017 r., Nr 76/2019 z dnia 29 października 2019 r. 


